Российская Федерация
   Самарская область
муниципальный район
     Похвистневский
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения
          Рысайкино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10.03.2020 г. № 18
          с.Рысайкино

О присвоении адреса земельному участку

       В целях проведения инвентаризации объектов адресации и устранения неточности, руководствуясь разделом 4 Приказа  № 492 от 22.05.2015 г., Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Рысайкино,  Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального   района Похвистневский Самарской области
        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1.  Присвоить адрес земельному участку:

- Российская Федерация,  Самарская область, Похвистневский муниципальный          район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, земельный участок 1002002/1 с кадастровым номером 63:29:1002002:1.

2. Направить настоящее Постановление в  Межрайонную  ИФНС России  №  14  по
        Самарской области.

[bookmark: _GoBack]

            Глава поселения                                                                   В.М.Исаев